
 

   
   

 

  

  

 Solna, 28 september 2009  

 
Ny version av det integrerade säkerhetssystemet  

Bewator 2010 Omnis  
 
Siemens AB, Building Technologies, Security Products har lanserat en ny version av 
säkerhetssystemet Bewator 2010 Omnis. Bewator 2010 Omnis är ett integrerat 
säkerhetssystem, med inbrottslarm, passersystem, videoövervakning och brandvarning, 
avsett för offentliga och privata organisationer som kräver full kontroll över säkerheten.   
 
Med systemet har man möjlighet till central övervakning av en eller flera fastigheter med alla 
personrelaterade funktioner i ett och samma system. Systemet bygger på LonWorks- teknik vilket 
erbjuder extrem stabilitet, störimmunitet och fri kabeltopologi.   
 
Bewator 2010 Omnis är med senaste versionen även integrerbart med passersystemet Bewator Entro 
version 6.10 och senare. Det betyder att det är möjligt att även administrera ett Bewator Entro 6.10 
passersystem i Bewator 2010 Omnis 5.1. Bewator Entros passagelogg syns då i Bewator 2010 Omnis-
loggen.  

 
Exempelvis kan en kontorsfastighet säkra skalskyddet av sin fastighet med Bewator 2010 Omnis 
samtidigt som hyresgästerna i sina lokaler kan välja det användarvänliga passersystemet Bewator Entro 
för sina anställda. All administration sköts i Bewator 2010 Omnis. 
 
Bewator 2010 Omnis version 5.1 innehåller även ett antal funktionsnyheter såsom möjligheten till 8 
behörighetsgrupper per person samt mjukvarustyrd slussfunktion upp till 8 dörrar.  
 

- En slussfunktion innebär höjd säkerhet då villkor kan ställas in så vissa dörrar måste stängas 
innan andra får öppnas, förklarar Andreas Di Meo, produktchef hos Security Products. En 
slussfunktion är ett måste för exempelvis infektionsavdelningar på sjukhus, känsliga 
lastentréer och utrymmen för kontanthantering där det är av största vikt att hålla dörrar 
stängda av säkerhetsskäl. Att funktionen styrs via mjukvaran innebär en flexiblare lösning 
som kan tas i bruk och ändras snabbt.  

 
I senaste versionen av systemet finns även möjligheten att få ut närvarolistor vid larm. Användaren 
får då snabb information om vem som befinner sig i byggnaden eller i ett visst område. Detta sparar 
mycket värdefull tid vid en utrymning.  
 
Bewator 2010 Omnis ver.5.1 är också ett handikappvänligt system där det exempelvis går att 
bestämma om en dörr ska öppnas automatiskt beroende på korttillhörighet samt hur länge dörren 
ska hållas öppen. Funktionen kan givetvis även användas av andra prioriterade användare, 
exempelvis kan du med funktionen låsa hissen under tiden den används för postutdelning.  
 
För ytterligare information kontakta: 

Rebecca Neuman-Comrie 
Siemens AB 
Industry Sector 
Building Technologies Division 
Security Products 
Tfn: 08-629 0422 mobil: 070-749 43 99 
e-post: rebecca.neuman@siemens.com 

Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och verkar inom de tre sektorerna 
Industry, Energy och Healthcare. 
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Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och tillverka produkter, utforma 
och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen överstiger 77 miljarder euro. 
I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en internationell verksamhet.  
 
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 18 miljarder kronor och vi är idag ungefär 4 600 
medarbetare. 
 
Security Products (f.d. Bewator) är en affärsenhet inom Siemens AB, Building Technologies Division 
och är marknadsledande inom området elektronisk säkerhet med ett heltäckande sortiment av 
säkerhetsprodukter och systemlösningar. Security Products utvecklar och marknadsför produkter och 
system inom passerkontroll, säkerhetssystem, inbrottslarm, brandlarm och videoövervakning.  Utbudet 
kompletteras av produkter från ett antal utvalda tredjepartsleverantörer.  


